MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL PPGBN Nº 14/2021  - EDITAL DO RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE

ALUNOS ESPECIAIS PARA AS DISCIPLINA DE “TÓPICOS EM BIODIVERSIDADE

NEOTROPICAL II: ARTIGOS CLÁSSICOS NO ESTUDO DA BIODIVERSIDADE” E

“ECOLOGIA DE POPULAÇÕES

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), designado pela Portaria n.

530/2019, publicado no Boletim de Serviço UNILA n. 471, de 16 de agosto de 2019, no uso de

suas atribuições e pelo presente Edital, torna público o resultado final do processo de seleção de

alunos especiais para disciplina de “Tópicos em biodiversidade neotropical II: artigos clássicos no

estudo da biodiversidade” e “Ecologia de populações” do Mestrado em Biodiversidade

Neotropical, em estrita observância das normas estabelecidas nesse edital e na legislação vigente.

Candidato (a) Documento de

identificação

Data e horário da

inscrição

Classificação Situação

JERUSA

CORDEIRO

LISBOA

RIBEIRO*

048.736.409-03    27/07/2021 –

19:14h

1.ª colocada Aprovada e

classificada no

limite de vagas

CÍNTIA DA

SILVA SANTOS*

411.031.608-18 27/07/2021 –

19:16h

2.ª colocada Aprovada e

classificada no

limite de vagas

JOELMA

CARVALHO

FERNANDES*

009.957.413-60 28/07/2021 –

13:12h

3.ª colocada Aprovada e

classificada no

limite de vagas

JOSELINE

CARVALHO

FERNANDES*

009.935.313-00

28/07/2021 –

13:17h

4.ª colocada Aprovada e

classificada no

limite de vagas

PEDRO

EUGENIO

SILVA DA

COSTA**

109.788.404-02   28/07/2021 –

13:21h

5.º colocado Aprovado e

classificado no

limite de vagas

MARIEL

NATALIA

MORENO

BENÍTEZ*

098.348.961-07 29/07/2021 –

11:45h

6.ª colocada Aprovada e

classificada no

limite de vagas

(*) Candidatas inscritas para as disciplinas de “Tópicos em biodiversidade neotropical II: artigos

clássicos no estudo da biodiversidade” e “Ecologia de populações”.

(**) Candidato inscrito para a disciplina de “Tópicos em biodiversidade neotropical II: artigos

clássicos no estudo da biodiversidade”.

1. DAS MATRÍCULAS:

1.1. As matrículas serão realizadas de maneira online pela Secretaria do PPGBN.

1.2. Apenas serão matriculados (as) os (as) candidatos (os) que enviarem os dados solicitados pela

Secretaria do PPGBN até às 17:00h (horário de Brasília) do dia 30/07/2021.

Foz do Iguaçu, 30 de julho de 2021

______________________________________________

 Dr. Michel Varajão Garey

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical